
 

 

 

19 Aralık 2011 

TS/BAS-BÜL/11-112 

 

 

TÜSĠAD, Durban sonrası düĢük karbon ekonomisinin 

geleceğini ele alacak 

 

TÜSĠAD kurucusu ve üyesi olduğu UBCCE ile “DüĢük Karbon 

Ekonomisinde Rekabet Gücü: 2012 ve Sonrası için Beklentiler” baĢlıklı 

bir konferans gerçekleĢtirecek. Çevre ve ġehircilik Bakanı 

Erdoğan Bayraktar’ın katılımıyla gerçekleĢecek konferansta 

UBCCE tarafından hazırlanan “YeĢil GiriĢime Destek” konulu 

rapor kamuoyuna sunulacak. 

 

TÜSĠAD ve “Karadeniz ve Hazar GiriĢim ve ĠĢ Dünyası 

Konfederasyonları Uluslararası Birliği – UBCCE”, 22 Aralık 2011 PerĢembe 

günü, Ġstanbul The Marmara Oteli’nde “DüĢük Karbon Ekonomisinde 

Rekabet Gücü: 2012 ve Sonrası için Beklentiler” baĢlıklı bir konferans 

düzenleyecek.  

 

Konferansın açılıĢ konuĢmaları T.C. Çevre ve ġehircilik Bakanı Erdoğan 

BAYRAKTAR, TÜSĠAD Yönetim Kurulu BaĢkanı Ümit BOYNER ve 

TÜSĠAD Çevre ÇalıĢma Grubu BaĢkanı Musa Galip EROĞLU tarafından 

gerçekleĢtirilecek.  

 

UBCCE’nin hazırladığı “YeĢil GiriĢime Destek Projesi Stratejisi” baĢlıklı 

rapor konferansta kamuoyuna tanıtılacak. Raporun tanıtımı çerçevesinde, Almanya 

Çevre Dostu Yönetim Derneği ve Bavyera Eyaleti Çevre ve Halk Sağlığı Bakanlığı 

Temsilcisi Herbert KOPNICK ve UBCCE-GIZ YeĢil GiriĢime Destek Projesi Strateji 

Uzmanı Astrid DENKER birer sunum gerçekleĢtirecek.  

 



Konferansta, TÜSĠAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Sanayi, Hizmetler ve Tarım 

Komisyonu BaĢkanı Ali KĠBAR’ın moderatörlüğünü yapacağı “YeĢil ĠĢ: En Ġyi 

Uygulamalar” baĢlıklı bir panel düzenlenecek.  Panelde enerji verimliliği ve çevre 

dostu tasarım konusundaki yönelimler tartıĢılacak. T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı Sanayi Genel Müdürü Süfyan EMĠROĞLU, Siemens Turkey Genel Müdür 

Yardımcısı Ali Rıza ERSOY, TofaĢ-Fiat CEO’su Ali PANDIR, BD Otomotiv Yönetim 

Kurulu BaĢkanı Osman Fevzi BOYNER ve Alman Uluslararası ĠĢbirliği Ajansı (GIZ) 

Türkiye Direktörü Dr. Gülay YAġĠN panelde birer konuĢma yapacak.  

 

Konferans kapsamında ayrıca, Güney Afrika’nın Durban kentinde düzenlenen 

Ġklim DeğiĢikliği Konferansı’nın Türkiye ve Türk iĢ dünyası açısından 

sonuçlarına iliĢkin kamu ve özel sektörün izlenimleri paylaĢılacak. Ġklim Platformu 

Dönem Sözcüsü Levent ÇAKIROĞLU’nun moderatörlüğünü gerçekleĢtireceği 

oturumda, T.C. DıĢiĢleri Bakanlığı Ġklim DeğiĢikliği BaĢ Müzakerecisi Mithat 

RENDE, T.C. Çevre ve ġehircilik Bakanlığı MüsteĢar Yardımcısı Sedat KADIOĞLU, 

Ġklim DeğiĢikliği ve Karbon Yönetimi Derneği Yönetim Kurulu BaĢkan Yardımcısı 

Gediz KAYA, ve Zorlu Holding Enerji Grubu BaĢkanı Murat Sungur BURSA 

konuĢmacı olarak yer alacak. 

 

Ek: Ayrıntılı program 

 

Tarih: 22 Aralık 2011, PerĢembe 

Yer: Ġstanbul, The Marmara Taksim Oteli, Balo Salonu 

Saat: 08:45 – 14:00 

 

UBCCE Hakkında 

TÜSİAD’ın öncülüğünde 2006 yılında kurulan Karadeniz ve Hazar Girişim ve İş 

Dünyası Konfederasyonları Uluslararası Birliği (UBCCE), Türkiye’nin güçlü tarihi 

ve kültürel bağlarının bulunduğu Balkanlar, Karadeniz, Kafkasya ve Hazar Denizi 

Bölgesindeki ülkelerin bağımsız iş dünyası kuruluşlarını bir araya getiren bölgesel 

bir girişimdir. UBCCE’nin temel amacı, üye ülkelerdeki işadamları örgütlerinin 

arasında kurumsal bağlar tesis etmek ve bir diyalog platformu oluşturmak 

suretiyle, jeostratejik önemi giderek artan Karadeniz ve Hazar havzasında piyasa 

ekonomisinin daha iyi işlemesine yönelik çalışmalarda bulunmak ve “Karadeniz ve 

Hazar İş dünyasının sesi”ni tüm dünyaya duyurmaktır. 


